
}

Vodovody
a kanalizace
Břeclav

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o spolupráci ze dne 17. 2. 2021

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení§ 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „Dodatek č. 1")

mezi:

Město Hustopeče
se sídlem Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče
IČO: 002 83 193
DIČ: CZ002 83 193,
zastoupené PaedDr. Hanou Potměšilovou, starostkou města

(dále také jen „Město")

a

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.
se sídlem Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav
IČO: 494 55 168
DIČ: CZ49455168
zastoupené Ing. Petrem Dlouhým, předsedou představenstva a

Novákem, DiS., místopředsedou představenstva
číslo účtu

(dále také jen „VaK Břeclav")

(Město a VaK Břeclav dále také jen „smluvní strany")

Smluvní strany prohlašují, že dne 17. 2. 2021 uzavřely Smlouvu o spolupráci (dále také jen
„Smlouva") týkající se projektu „Hustopeče - intenzifikace a zvýšení kapacity ČOV" (dále
také jen „projekt").

Smluvní strany Dodatkem č. 1 mění výše uvedenou Smlouvu, a to tak, že dosavadní znění,
Smlouvy, resp. níže uvedená ustanovení se mění a nahrazují tímto zněním:

I.
Článek I. odst. 4. a 6. Smlouvy nově zní takto:

4. Konečná výše investičních nákladů potřebných ke zpracování projektové dokumentace
projektu bude upřesněna až po provedení výběrového řízení na zhotovitele projektové
dokumentace projektu. ,,Město" již „VaK Břeclav" plně uhradilo náklady 5 134 000,- Kč za
zhotovení dokumentace pro stavební povolení na základě smlouvy o dílo „VaK Břeclav" se
zhotovitelem č. 1525419 ze dne 16.2.2021. ,,VaK Břeclav" dále provede k projektu „ČOV
Hustopeče - intenzifikace a zvýšení kapacity" výběrové řízení a uzavře smlouvu na zhotovení



...  

„zadávací dokumentace pro  výběr zhotovitele stavby v podro bnosti dokumentace pro  
pro vedení stavby". Předběžná výše nákladů potřebná ke zhotovení uvedeného stupně 
dokumentace pro jektu je oběma smluvními stra nami odhadována na částku cca 7 000 000, 
Kč a bude upřesněna po uzavření v ýběro vého řízení. 

6. Město se zavazuje uhradit VaK Břec lav na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouv y 
fi nanční pro středky ve výši 100 % nákladů na zpra cování „zadávací dokumentace pro  výběr 
zhotovitele stavby v podro bnosti dokumentace pro  pro vedení stavby" pro jektu dle Smlouvy 
o dílo (dále také jen „SoD"), která bude uzavřena s vítězným dodavatelem na zpra cování 
pro jektové dokumentace dle odst.  4. tohoto článku za účelem úpisu akcií ve dvou platbách: 
• prv ní platba ve výši 50 % celkových nákladů bude uhra zena nejpozději do 90 dnů od 

konání úvodního výro bního výboru , na základě písemné výzvy „VaK Břeclav" ,, Městu" 
• dru há platba ve výši 50 % celkových nákladů bude uhra zena nejpozději do 21 dnů po 

dokončení díla, na základě písemné výzvy „VaK Břeclav" ,, Městu". 

II. 

Smluvní stra ny se výslovně dohodly, že zveřejnění Dodatku č. 1 této Smlouvy v registru  
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru  smluv, ve znění pozdějších předpisů, pro vede 
,, Město". 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností ori ginálu, z nichž po 2 vyhotoveních 
obdrží každá ze smluvních stra n. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá účin nosti nejdříve dnem jeho zveřejnění v registru  smluv, které 
pro vede Město. Nebude-li  Dodatek č. 1 uveřejněn pro střednictvím registru  smluv ani do tří 
měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zru šen od počátku. 

Ostatní ujednání Smlouv y zůstávají i nadále v platnosti. 



Doložka dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecním řízení), ve znění
pozdějších předpisů:

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této
smlouvě byly splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně
závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění,
schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost těchto právních jednání. Tato
smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č. 16/XII/24 dne
11.04.2024.

V Hustopečích dne19.04.2024

Město Hustopeče

<• . L . "
V Bř 1 . d L- l-, i 7 o ) t,rec av1 ne ....... : .... - L 1

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

V~dovody a kanalizace
Breclav, a.s.

Čechova 1300/23
.fi20 02 Břeclav G)

Ing. Petr Dlouhý
předseda představenstva



., 

' 


